ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GALVAO   CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 13.509.695/0001-8389838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2015 - PR 8/20158/201510/11/2015Folha:  1/3

       O(a)  Gestora Do Fundo,  ALANA RENATA BACCIN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CLEBER TADEU BRIDI ME     (25552)6 Bordado Ingles 13,70m larg. 4,7 cm. comp. 75% poliester 25%algodão diversas cores - Marca: Excel UND 25,00  0,0000 20,85    521,257 Bordado ingles 13,70mts x 5,08cm 65% poliester 35% algodãodiversas cores - Marca: Excel PCT 25,00  0,0000 20,80    520,0014 Fita de cetim dupla face N:0 COM 100 M DIVERSAS CORES -Marca: Excel UND 15,00  0,0000 18,50    277,5017 LINHA DE CROCHE 1000MTS 100%ALGODÃO VARIAS CORES -Marca: Circulo UND 70,00  0,0000 8,60    602,0020 MANTA ACRILICA GRAMATURA 100 - Marca: D.T textil UND 100,00  0,0000 7,95    795,0024 PISTOLA DE COLA QUENTE 40 W BIVOLT DE QUALIDADE. -Marca: W.k UND 3,00  0,0000 25,90    77,7025 REFIL DE COLA QUENTE GROSSO DE BOA QUALIDADE. -Marca: Cis UND 90,00  0,0000 0,59    53,1028 TECIDO 100% ALGODÃO ALVEJADO PANO DE PRATO - Marca:A.D Textil MTS 100,00  0,0000 4,40    440,0032 TECIDO OXFORD - VARIAS CORES - Marca: A.D Textil M 100,00  0,0000 19,20    1.920,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

8/20158/2015-PRPREGÃO PRESENCIAL25/11/2015AQUISIÇÃO DE CAMISETAS PARA UNIFORME EM MALHA VORTEX E AQUISIÇÃO DE VIES, BORDADOINGLES, FITA DE CETIM, LÃ PARA TRICO, AGULHAS ENTRE OUTROS MATERIAIS PARA AS OFICINASDO PROJETO CONSTRUINDO O AMANHÃ DO MUNICIPIO DE GALVÃO, conforme quantitativos e especificações estabelecidas no Anexo I.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Galvão,   25   de  Novembro   de   2015. ----------------------------------------------------------------------ALANA RENATA BACCINGESTORA DO FUNDO

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GALVAO   CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 13.509.695/0001-8389838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2015 - PR 8/20158/201510/11/2015Folha:  2/3

CLEBER TADEU BRIDI ME     (25552)35 TOALHA DE BANHO PARA BORDAR 99% ALGODÃO 1%VISCOSE 67 CM X 1,40M FELPUDA - Marca: Valletex UND 30,00  0,0000 19,75    592,5036 TOALHA DE ROSTO PARA BORDAR VARIAS CORES TAM. 70 X45CM 95% ALGODÃO FELPUDA - Marca: Valletex UND 30,00  0,0000 9,75    292,5038 VIES COLORIDO ALGODÃO 34MM 50 MTS COMPOSIÇÃO 100%ALGODÃO - Marca: Excel UND 50,00  0,0000 19,20    960,00Total do Fornecedor: 7.051,55HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA - EPP     (25795)3 AGULHA PARA MAQUINA RETA INDUSTRIAL PCT C/ 10UND. Nº80/11 - Marca: SINGER PCT 30,00  0,0000 7,90    237,005 Agulhas de mão para costuras pct com 20und  nº 20 - Marca:DARNING PCT 10,00  0,0000 8,00    80,008 Camisetas para Uniforme para os participantes do SCFV, emmaPV Vortex 65%, Poliester 35% Viscose, conforme desenho emanexo.É necessario fazer peça piloto para passar para aprovação daCoordenadora do Programa e Gestora do Fundo.Tamanho P: 12 unidadesTamanho M: 18 unidadesTamanho 16: 10 unidadesTamanho 14: 15 unidadesTamanho 12: 16 unidadesTamanho 10: 18 unidadesTamanho 8: 26 unidades - Marca: HARMONIZE
UND 115,00  0,0000 13,97    1.606,55

9 Elastico chato 5MM N 08, 10 METROS - Marca: SÃO JOSÉ UND 15,00  0,0000 3,95    59,2511 Feltro 5m comp. x 1,5 m largura 100% poliester diversas cores -Marca: TELTYCRIL UND 10,00  0,0000 40,00    400,0012 Fita cetim 100% poliester 100mts x 15mm - Marca: NAJAR PCT 10,00  0,0000 4,75    47,5016 LÃ PARA TRICO PCT COM 5 UND 100 GR 100% ACRILICODIVERSAS CORES - Marca: CIRCULO PCT 20,00  0,0000 29,25    585,0018 Linha para maquina overlok 100% poliester 70 gr cor branca epreta - Marca: XIK UND 50,00  0,0000 3,00    150,0021 MEADAS PARA BORDAS DIVERSAS CORES COM 08 METROS100% ALGODÃO - Marca: ANCHOR UND 60,00  0,0000 1,00    60,0023 Passa fita 9,90 M X2,20 CM COM 67% POLIESTER 33%ALGODÃO COLORIDAS - Marca: SÃO JOSÉ UND 15,00  0,0000 14,79    221,8526 Rolo de linha para bordar 100% algodão gazado e mercerizado fio16/2 com 65 mts coloridos e matizado varias cores - Marca:ANCHOR UND 100,00  0,0000 2,19    219,00
Galvão,   25   de  Novembro   de   2015. ----------------------------------------------------------------------ALANA RENATA BACCINGESTORA DO FUNDO

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GALVAO   CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 13.509.695/0001-8389838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2015 - PR 8/20158/201510/11/2015Folha:  3/3

HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA - EPP     (25795)27 SIANINHA  LARGA 100% VISCOSE LARGURA 9MM COM 10MTS CORES DIVERSAS - Marca: SÃO JOSÉ M 10,00  0,0000 12,00    120,0029 TECIDO DE MALHA ALGODÃO BRANCA - Marca: HARMONIZE UND 20,00  0,0000 17,79    355,8033 TECIDO PARA PATCHOLAGEM DIVERSAS ESTAMPAS 100%ALGODÃO  1,40 M X 1,00  LARGURA - Marca: HARMONIZE M 50,00  0,0000 22,79    1.139,5037 VIES COLORIDO ALGODÃO 24MM 50 MTS 100% ALGODÃO -Marca: SÃO JOSÉ UND 50,00  0,0000 19,85    992,50Total do Fornecedor: 6.273,95REBELATTO & CRUZ LTDA - ME     (2190)1 AGULHA DE CROCHE N: 1,25MM - Marca: aquarela UND 20,00  0,0000 2,85    57,002 AGULHA PARA MAQUINA OVERLOQUE PCT 10 UND. Nº 80/11 -Marca: singer PCT 30,00  0,0000 9,65    289,504 Agulhas de croche nº 2,5 aluminio - Marca: aquarela UND 20,00  0,0000 2,88    57,6010 FECHO DE CONTATO PARA COSTURA COMP. 85%POLIESTER 15% POLIAMIDA 25M O PAR - Marca: nybc UND 3,00  0,0000 60,70    182,1013 FITA CETIM FACE SIMPLES 100 MTS 7MM LARGURACOMPOSIÇÃO 100% POLIESTER COLORIDAS. - Marca:progresso UND 30,00  0,0000 18,30    549,0019 Linha para maquina reta 100% CONE COM APROX 1700MPOLIESTER DIVERSAS CORES - Marca: trichê UND 70,00  0,0000 2,80    196,0022 PAPEL TERMOCOLANTE ROLO DE 50 M. POR  0,90 CM DEALTURA - Marca: fradembeerg UND 1,00  0,0000 288,00    288,0030 Tecido etamine para borda ponto cruz mts 1,40m largura X 10m100% algodão - Marca: estilotex UND 3,00  0,0000 190,00    570,0031 TECIDO JUTA P9 CRU E COLORIDA ROLO COM 25M - Marca:estilotex UND 5,00  0,0000 287,00    1.435,0034 TESOUA PARA TECIDO 19,5CM EM AÇO INOX - Marca: trade UND 5,00  0,0000 31,50    157,50Total do Fornecedor: 3.781,70Total Geral: 17.107,20
Galvão,   25   de  Novembro   de   2015. ----------------------------------------------------------------------ALANA RENATA BACCINGESTORA DO FUNDO